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Xətai rayonu, Xalqlar dostluğu  metro stansiyasının yaxınlığında, 16 / 5-ci mərtəbəsində, 1 otaqdan 3 otağa ideal formada düzəldilmiş, hər otağa işıq düşməklə, 64 kv.m olan, yaxşı təmirli, QAZLI VƏ KUPÇALI mənzil çox təcili olaraq əşyalarla birlikdə satılır. daimi qazı, işığı, suyu, sakit, təmiz həyəti, maşın saxlamaq üçün parkovka yeri var. Binanın yerləşdiyi ərazi geniş infrastruktura malikdir.  Mənzildə kirayəci var, uzun muddətli 350 Azn məbləğində.  QİYMƏTİ 77 000 AZN
В Хатаинском районе, возле метро Халглар Достлугу , на 5 этаже 16-ти этажного здания , продается 3х  комнатная квартира переделанная из 1 комнаты, идеальная планировка, со светом в каждой комнате, 64 квм, с ремонтом, ГАЗОМ и КУПЧЕЙ  квартира продается очень срочно. Постоянный газ, свет, вода, тихий, чистый двор, место для парковки. В Квартире имеетя долгосрочные квартиранты за 350 азн. ЦЕНА 77 000 Aзн
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